
DIAMO

Objednávka č. 4510131607
Datum vystavení: 04.08.2022DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: 

Dodavatel:
TENTino s.r.o.
Jiráskova 359
517 42 Doudleby nad Orlicí

IČO: 25950525 DIČ: CZ25950525

Banka: / 

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 

Dodací Ihúta: 31.08.2022 Místo dodání: sklad Kohinoor
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném zněni (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou dan z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splněni celého zavazku objednatele. Při nedodrženi dodací Ihuty předmětu
objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomi a uděluje souhlas ke
zveřejněni objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb.. (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za účelem zpracování objednávky a
dodáni objednaného plněni, jak ukládá nařízení GDPR Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníce údajů před
jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

STAN NŮŽKOVÝ 4X8M Kus 2
OKAP NÚŽKOVÉHO STANU 8M Kus 1
OKAP NÚŽKOVÉHO STANU 4M Kus 1
ZÁTĚŽ OCELOVÁ PRO ZATÍŽENÍ STANU 15KG Kus 12

Objednáváme u Vás materiál dle cenové nabídky č. CN DIAMO, ze dne 2. 8. 2022 v celkové ceně 88 079,34 Kč bez DPH, včetně
dopravy na místo určení.

Smluvními stranami byla sjednána celková cena ve výši 88 079,34 Kč bez DPH. Cena dopravy započtena v ceně materiálu.

Místo dodání; DIAMO státní podnik, o. z. PKÚ, středisko Kohinoor, Mariánské Radčice 100, 435 32 Mariánské Radčice.

Termín dodání: 31. 8. 2022 s možností dřívějšího plnění

Platební podmínky: konečná faktura se splatností 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury Objednateli, jejíž součástí bude
oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list

Kontaktní osoba za objednatele:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Jaryn
Text napsaný psacím strojem

Jaryn
Text napsaný psacím strojem



Datum: 2022.08.05 08:34:32 
+02'00'

ČísloObjednávky/datum
4510131607/04.08.2022

TENTino s.r.o.
Jiráskova 359
517 42 Doudleby nad Orlicí

Strana
2

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |Označení a specifikace výrobků a služeb

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail 

Nedílnou součástí této objednávky je nabídka č. CN DIAMO, ze dne 2. 8. 2022.

Celková hodnota bez DPH CZK 88.079,34

0 4 -08- 2022

Datum: 2022.08.05 08:34:32
+02’00'

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Walter Fiedler, Ing - ředitel o. z.



CENOVÁ NABÍDKA č.: CN DIAMO Strana 1 / 2

CENOVÁ NABÍDKA č.: CN DIAMO
Dodavatel:
TENTino s.r.o.
Jiráskova 359
517 42 Doudleby nad Orlicí

 
E-mail: obchod@tentino.cz
Telefon: Eshop: +420 777 259 525
IČO: 25950525
DIČ: CZ25950525
Banka:
Účet:
Variabilní symbol:

Odběratel:

IAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2
403 39 Hrbovice- Chlumec
 
E-mail:
Telefon:
Firma: IAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

Dodací adresa:

IAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Mariánské Radčice 100
435 32 Mariánské Radčice

Způsob platby: Platba na fakturu- sjednaná splatnost
Způsob dopravy: Doprava TENTino
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 02.08.2022
Datum vystavení dokladu: 02.08.2022
Datum splatnosti: 05.08.2022

(Číslo
výrobku)

Objednané
zboží

Ks Cena / ks DPH Cena / ks s
DPH

Celkem bez
DPH

Celkem DPH Celkem s DPH

(004-4x8)
Nůžkový párty
stan BIG
HEXAGON
EXTREME 4x8
m BÍLÝ (Barva
opláštění 1A - BÍLÁ
/ WHITE )

2

(110 A) Železná
zátěž 15 kg

12

(111)
Pozinkovaný
roxorový kotvící
hřeb do země- 1
ks- 320x12 mm

12

(117-4) Okap
pro nůžkový
párty stan délka
4 metry (Barva
opláštění 1A - BÍLÁ
/ WHITE )

1

(117-8) Okap
pro nůžkový
párty stan délka
8 metrů (Barva
opláštění 1A - BÍLÁ
/ WHITE )

1



CENOVÁ NABÍDKA č.: CN DIAMO Strana 2 / 2

(Číslo
výrobku)

Objednané
zboží

Ks Cena / ks DPH Cena / ks s
DPH

Celkem bez
DPH

Celkem DPH Celkem s DPH

(120-4x8)
Transportní
ochranný vak na
konstrukci 4x8
(Vak na konstrukci
BIG HEXAGON /
BH EXTREME /
PVC EXTREME)

2

Způsob
dopravy:
Doprava
TENTino

1

DPH 21 % 88 079,34 Kč 18 496,66 Kč 106 576,00 Kč
Celkem 88 079,34 Kč 18 496,66 Kč 106 576,00 Kč
Zaplacené zálohy 0,00 Kč
Celkem k úhradě 106 576,00 Kč

Společnost je zapsána v OR vedeném KR soudem v HK, odd: C. vložka: 16773




